_____________________________________________________________________________________________

PRAÇA IV CENTENÁRIO, 1 - PAÇO MUNICIPAL, SANTO ANDRÉ - SP, CEP: 09015-080

TELEFONE: (11) 4433-0111 / www.santoandre.sp.gov.br

PCLEG nº 585.08.2020

Santo André, 17 de agosto de 2020.

Indicações do Vereador Tonho Lagoa

Senhor Presidente,

Em atenção aos ofícios abaixo, cumpre-nos relatar a Vossa Excelência o que segue:

Ofício nº 363/2019 – G.P. - Proc. 2305/19, protocolado sob o nº 19985/2019, onde solicita vistoria

técnica e retirada de tronco e raiz de árvore localizada defronte ao nº 53, da Rua General Olímpio

Mourão Filho - Centreville;

Ofício nº 513/2019 – G.P. - Proc. 3219/19, protocolado sob o nº 23935/2019, onde solicita a

revitalização da Praça Bernardino Sanches Martinez - Jd. Santo Antônio;

Ofício nº 681/2019 – G.P. - Proc. 4221/19, protocolado sob o nº 32984/2019, onde solicita vistoria

técnica para remoção do tronco localizado na Rua Campos Torino com a Rua Cristóvão Jaques - Vila

João Ramalho, informamos:

 As solicitações acima foram atendidas.

Com apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

PAULO SERRA

Prefeito

Excelentíssimo Senhor

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO

Presidente da

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANDRÉ
VSP

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
320035003600330034003A00540052004100

http://www.santoandre.sp.gov.br/